邮政编码： 邮政编码：201799

电话：69228959 电话：13564529028

联系人：叶飞 联系人：罗德齐

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关规定，本项目

青浦区 2026年度市区级河道长效管理-镇村管河道巡查(中片)通过招投标已确定由乙方中

标。甲、乙双方依据招投标文件，签署本合同：

一、合同内容

青浦区夏阳、盈浦、香花桥、朱家角 4 个街镇所有镇村管河湖的常态巡查。

二、合同价款、巡查地点和委托期限

2.1 合同价款

本项目中标价为人民币 3138500 元整(大写：叁佰壹拾叁万捌仟伍佰元整元整)。乙方

为履行本合同委托服务事项发生的所有费用均已包含在本合同价款中，甲方不再另行支付其

他任何费用。

2.2 巡查地点：青浦区夏阳、盈浦、香花桥、朱家角 4 个街镇区域范围内除市、区管河

道以外的所有镇村管河湖。

2.3 委托期限：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日

3、巡查要求

3.1 河道巡查应当按照本市河道管理的行业标准，同时还应符合国家和本市有关安全、

环保、卫生管理的有关规定。

3.2 河道巡查应对严格按照《上海市河道维修养护技术规程》、《青浦区河道长效管理